

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการติดตั้งกระจกส่องทางแยก (กระจกโค้ง)
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลโกตาบารู ตำบลโกตาบารู อำเภอรามัน จังหวัดยะลา
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๕๕,๐๐๐.๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน ติดตั้งกระจกส่องทางแยก (กระจกโค้ง) ชนิดกระจกโค้งแบบโพลีคาร์บอเนต ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลางไม่น้อยกว่า ๓๒ นิ้ว พร้อมติดตั้งเสาเหล็กอาบสังกะสีพร้อมเพลาที่ยึดพื้น (ฝังดิน) เส้นผ่าศูนย์กลางไม่น้อยกว่า ๒.๕ นิ้ว ยาวไม่น้อยกว่า ๒.๕ เมตร จำนวน ๑๐ จุด สถานที่ติดตั้งตามแยกจุดอันตรายภายในเขตเทศบาล รายละเอียดตามแบบรูปที่เทศบาลกำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๑๓๙,๙๐๐.๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ ปร.๔
 - ๖.๒ ปร.๕
 - ๖.๓ ปร.๖
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายมัสกี ยูโซะ
 - ๗.๒ นายนัสรุส วงศ์สันติศาสน์
 - ๗.๓ นางสาวธาริณี สาธาระกุล

สรุปราคางานก่อสร้างอาคาร

เทศบาลตำบลโกตาบารู

งานก่อสร้าง	โครงการติดตั้งกระจกสองทางแยก(กระจกโค้ง)ชนิดกระจกโค้งแบบโพลีคาร์บอเนต ขนาด Ø32 นิ้วพร้อมติดตั้งเสาเหล็กอาบสังกะสี พร้อมเพลทียึดพื้น(ฝังดิน)ไม่น้อยกว่า 2.50 นิ้ว ยาวไม่น้อยกว่า 2.50 เมตร จำนวน 10 จุด		
สถานที่ก่อสร้าง	ณ.ตามแยกจุดอัตรายภายในเทศบาล หมู่ที่ 2,3 ตำบลโกตาบารู อำเภอรามัน จังหวัดยะลา		
หน่วยงาน	กองช่าง เทศบาลตำบลโกตาบารู		
แบบเลขที่	แบบเลขที่ ทด...../62 จำนวน.....แผ่น		
ประมาณราคาตามแบบ	ปร.4 ,ปร.5 และ ปร.6 ทั้งหมด		
ปรับราคาเมื่อวันที่	16 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2562		
ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
	สรุป		
1	ส่วนที่ 1 ค่างานก่อสร้าง(ติดตั้งกระจกสองทางแยก กระจกโค้ง)	139,900.00	
2	ส่วนที่ 2 ค่าครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ	-	
3	ส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่าย	-	
		139,900.00	
สรุป	รวมเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น	139,900.00	
	(เงินหนึ่งแสนสามหมื่นเก้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน)		

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลโกตาบารู ที่ 327/2561 ลงวันที่ 12 พฤศจิกายน 2561

เป็นราคาตามมติคณะกรรมการฯจึงลงลายมือชื่อเป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ)



(นายเมสที ยูโซะ)

ประธานกรรมการฯ

ตำแหน่ง

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.กาลูปัง

(ลงชื่อ)



(นายนิสรล วงศ์สันติศาสน์)

กรรมการ

ตำแหน่ง

ผู้อำนวยการกองช่าง เทศบาลตำบลโกตาบารู

(ลงชื่อ)



(นางสาวธาริณี สาธาระกุล)

กรรมการ

ตำแหน่ง

นิติกรชำนาญการ

เทศบาลตำบลโกตาบารู

ประเภทงาน อาคาร	โครงการติดตั้งกระจกสองทางแยก(กระจกโค้ง)ชนิดกระจกโค้งแบบโพลีคาร์บอเนต ขนาด Ø32 นิ้วพร้อมติดตั้งเสาเหล็กอาบสังกะสี พร้อมเพลาที่ยึดพื้น(ฝังดิน)Øไม่น้อยกว่า 2.50 นิ้ว ยาวไม่น้อยกว่า 2.50 เมตร จำนวน 10 จุด				
เจ้าของ	กองช่าง เทศบาลตำบลโกตาบารู				
สถานที่ก่อสร้าง	ณ.ตามแยกจุดอัตรายภายในเทศบาล หมู่ที่ 2,3 ตำบลโกตาบารู อำเภอรามัน จังหวัดยะลา				
แบบเลขที่	ทต / 2562 จำนวน แผ่น				
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน 1 แผ่น				
ปรับราคาเมื่อวันที่ 16	กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2562				
ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงาน อาคาร				ราคาน้ำมันดีเซล
	1.1ติดตั้งกระจกสองทางแยก(กระจกโค้ง)	99,278.25	1.3074	129,796.38	อ.เมือง 26.00-26.99
	1.2 ป้ายโครงการจำนวน 1ป้าย	3,000.00	-	3,000.00	บาท/ลิตร
	1.3 ป้ายรายละเอียดโครงการจำนวน 1ป้าย	500.00	-	500.00	ระยะขนส่งวัสดุเฉลี่ย
					ประมาณ 15 กม.
	เงินโอน				ราคาพาณิชย์จังหวัดยะลา
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				ประจำเดือนมกราคม 2562
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			133,296.38	
	(มติครม.เมื่อวันที่ 15 พค.2550 ค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน)			6,664.81	
	รวมเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			139,961.19	
	คิดเป็นเงินประมาณการ			139,900.00	
ตัวอักษร	(เงินสองแสนแปดพันบาทถ้วน)				

ขนาดหรือเนื้อที่สูง 10.00 จุด

เฉลี่ยราคาประมาณ 13,990.00 บาท/จุด

ระยะเวลาก่อสร้าง 30 วัน/จำนวน 1 งวด

บวกระยะเวลาก่อสร้าง 50% ตามมติครม.เป็น 45 วัน

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลโกตาบารู ที่ 327/2561 ลงวันที่ 12 พฤศจิกายน 2561

เป็นราคากลางตามมติคณะกรรมการฯ จึงลงลายมือชื่อเป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ)

(นายมนตรี ยูโซะ)

ประธานกรรมการฯ

(ลงชื่อ)

(นายสรุท วงศ์สันติศาสน์)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นางสาวธารณี สาธาระกุล)

กรรมการ

รายการวัสดุ ปริมาณงานและราคา

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/1

สัปดาห์ที่ 1/1

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการติดตั้งกระจกส่องทางแยก(กระจกโค้ง) ขนาด ๑32 นิ้วพร้อมติดตั้ง

พร้อมเหล็กตีพื้น(ฝังดิน)ไม่น้อยกว่า 2.50 นิ้ว ยาวไม่น้อยกว่า 2.50 เมตร จำนวน 10 จุด

สถานที่ก่อสร้าง ณ.ตามแยกจุดตัดสายภายในเทศบาล หมู่ที่ 2,3 ตำบลโคกตาบวู อำเภอรามัน จังหวัดยะลา

ฝ่ายประมาณการ กองช่าง เทศบาลตำบลโคกตาบวู

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่พด...../2562 จำนวน..... แผ่น

ประมาณวันที่ 16 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2562

รายการที่

พ.ศ. 2562

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวม		หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน		
1	สรุป ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน(คำนวณในราคาต้นทุน) กลุ่มงานที่ 1 ค่าติดตั้งกระจกส่องทางแยก(กระจกโค้ง)									
1.1	กระจกโค้งแบบโพลีคาร์บอเนต ขนาด๑32นิ้วพร้อมอุปกรณ์	10.00	ชุด	8,900.00	89,000.00	-	-	89,000.00		
1.2	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี BS-Mขนาด ๑2.5 นิ้ว ยาว6.00ม.	5.00	ท่อน	1,450.00	7,250.00	-	-	7,250.00		
1.3	แผ่นเหล็ก ขนาด 0.20x0.20 ทน 6 มม.เจาะรูพร้อมน็อต	10.00	แผ่น	250.00	2,500.00	-	-	2,500.00		
1.4	งานคอนกรีต ฐานเสาขนาด 0.20x0.30 สูง0.30ม.	0.23	ลบ.ม	1,725.00	396.75	398.00	91.54	488.29		
1.5	งานขุดดิน	0.27	ลบ.ม	-	-	148.00	39.96	39.96		
	รวมราคาค่างานต้นทุน							99,278.25		

(ลงชื่อ)

ผู้รับราคา